
“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

LOS ESTADOS FINANCIEROS SON EMITIDOS POR EL SISTEMA AUTORIZADO DE ADMINISTRACIÓN GUBERNAMENTAL (SAACG.NET)  CON NUMERO DE REGISTRO  03-2013010811105-01

         Total $13,184,283.00 $0.00 $13,184,283.00 $9,891,065.68 $9,891,065.68 -12,085,204.17

         Ingresos Excedentes -3,293,217.32

Ingresos Derivados de Financiamiento
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y 
PENSIONES Y JUBILACIONES

0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS 
INGRESOS

2,855.68$0.00 $0.00 $0.00 $2,855.68 $2,855.68

PRODUCTOS 0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y 
Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las 
Empresas Productivas del Estado 

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$9,888,210.00 -3,296,073.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y 
PENSIONES Y JUBILACIONES

$13,184,283.00 $0.00 $13,184,283.00 $9,888,210.00

$0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS 
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE 
APORTACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00 0.00

$0.00 $0.00 0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento 
Ingreso

Diferencia
Estimado

Ampliaciones / 
(Reducciones)

Modificado Devengado Recaudado

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los 
Municipios

Del 01/ene./2025 Al 30/sept./2025

(Cifras en Pesos)

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS DE BAJA CALIFORNIA SUR

BAJA CALIFORNIA SUR
Estado Analítico de Ingresos

-3,293,217.32
              Ingresos Excedentes

0.00

         Total $13,184,283.00 $0.00 $13,184,283.00 $9,891,065.68 $9,891,065.68

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y 
PENSIONES Y JUBILACIONES

$13,184,283.00 $0.00 $13,184,283.00 $9,888,210.00 $9,888,210.00 -3,296,073.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE 
LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

0.00

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS 
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $2,855.68 $2,855.68 2,855.68

APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

0.00

PRODUCTOS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Recaudado

IMPUESTOS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento

Ingresos

Diferencia

Estimado
Ampliaciones / 
(Reducciones)

Modificado Devengado

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS DE BAJA CALIFORNIA SUR

BAJA CALIFORNIA SUR
Estado Analítico de Ingresos

Del 01/ene./2025 Al 30/sept./2025

(Cifras en Pesos)


